
SAKU ry:n toimintasuunnitelma vuodelle 2026 

Esipuhe 

Mitkä ovat keskeisimmät punaiset langat SAKU ry:n vuoden 2026 toiminnassa ja erityisesti toiminnan kehittämisessä? Ainakin opinnollistaminen ja paikallisen tason toiminnan 

aktivointi ovat sieltä keskeisimmästä päästä.  

Opinnollistamisesta olemme puhuneet jo pitkään toiminnan tavoitteena. SAKU-toiminta ei ole jotain ylimääräistä, erillistä ja irrallista vaan osa oppilaitoksen toimintaa, osa 

opiskelupäivää ja osa rakenteita. Opiskelijoiden hyvinvoinnin ja opiskelukyvyn tukeminen on ilman muuta keskeinen osa oppilaitosten tehtäviä. Opinnollistamisen kautta SAKU-

toiminnan rooli monipuolistuu ja syvenee entisestään. Syksyllä 2025 lanseerasimme Ammattiosaajan työkykypassin uudella alustalla, kun julkaisimme työkykypassin 

tukimateriaalit Moodlessa ja myös muilla sähköisillä oppimisalustoilla toimivassa H5P-muodossa. Moodle-kurssit ja vastaavat mahdollistavat oppilaitoksille ja opiskelijoille tutun 

tavan paketoida toiminnan sisältöjä selkeiksi kokonaisuuksiksi, jotka linkittyvät tutkintojen sisältöihin ja niiden osaamistavoitteisiin. Jatkamme vuonna 2026 Moodle-kurssien 

hyödyntämistä toiminnan opinnollistamisen välineenä.  

SAKU ry:n valtakunnalliset tapahtumat ovat monelle varmasti se tutuin osa SAKU-toimintaa: SAKUstars-kilpailut, henkilöstön ja opiskelijoiden valtakunnalliset 

liikuntatapahtumat, opiskeluhyvinvoinnin kehittämispäivät jne. Jatkamme näiden tuotteiden kehittämistä edelleen, mutta suuntaamme kehittämisponnistuksia nyt erityisesti 

paikallistason toimintaan. Hyvinvointivirtaa-teemaviikko on vakiinnuttanut 15 vuodessa paikkansa ammatillisen koulutuksen syksyssä. Tavoitteemme on, että opiskelijoiden 

Liikevirtaa-liikuntakampanja olisi jatkossa yhtä itsestään selvä osa oppilaitosten kevään ohjelmaa. Henkilöstön hyvinvointia tuetaan liikuntakampanjoin sekä keväällä että 

syksyllä. Kotiratakisoja on toteutettu pienimuotoisesti jo vuosia. Nyt haemme niihin merkittävästi isompia osallistujamääriä opinnollistamisen, osallistumisen helpottamisen ja 

markkinoinnin keinoin. Opiskelijoille on tarjolla ajankohtaista tietoa hyvinvoinnin eri osa-alueista kuudessa virtuaalikahvilassa vuoden aikana. Lisävauhtia paikallisen toiminnan 

kehittämiseen pyritään saamaan myös uudesta kehittämisryhmästä, joka keskittyy nimenomaan paikalliseen liikuntatoimintaan. 

Taloudellisesti vuosi sisältää vielä kysymysmerkkejä. Ennakkotietojen mukaan liikunta on säästymässä suuremmilta leikkauksilta opetus- ja kulttuuriministeriön budjetissa. 

SAKUstars-kulttuuritoiminta sen sijaan menetti avustuksensa, jota kisat järjestävä oppilaitos on voinut tuekseen hakea. Vuoden 2026 tärkeitä toimenpiteitä ovatkin 

vaihtoehtoisten rahoituskanavien etsiminen SAKUstars-toiminnalle, vaikuttamistyö rahoituksen jatkamisen puolesta #OnnistumisetNäkyville-viestintäkampanjan kautta ja 

kisajatkumon varmistaminen myös vuodesta 2028 eteenpäin.   

Hanketoiminnassa pääsemme varmuudella kehittämään ainakin soveltavaa liikuntaa ja SAKU-toimintojen opinnollistamista. Jos hyvin käy, olemme mukana myös harrastamisen 

Suomen mallin ja uutta osaamista työelämään tuottavan Kognitiivinen kompassi -hankkeen toteuttamisessa.  

Tärkeä osa vuoden 2026 toimintaa tulee olemaan myös strategiatyö, jossa etsitään niitä seuraavia punaisia lankoja toiminnan kehittämiseen. 



Toiminnan sisällöt  

Kulttuuria ja luovaa ilmaisua  

Kulttuuri kuuluu kaikille! Toiminnan tavoitteena on tukea ammattiin opiskelevia kulttuuriharrastuksissa. SAKUstars-toiminnassa kaikki ovat tähtiä.  

Yhteisöllisyyttä ja osallisuutta 

Opiskelijat ovat SAKU-toiminnassa sekä osallistujia että aktiivisia toiminnan järjestäjiä. Oppilaitoksen yhteisöllisyyttä tukemalla sitoutetaan opiskelijoita opintoihin ja 

oppilaitokseen. 

Fyysistä aktiivisuutta ja liikunnan iloa 

Liikuntatoiminnan tavoitteena on tukea liikunnallisen elämäntavan oppimista. Tarjoamme erilaista toimintaa erilaisille opiskelijoille: istumisen vähentämisestä palloilusarjoihin, 

pienistä paikallisista virikkeistä valtakunnallisiin tapahtumiin asti. Työvälineinä vaikuttamistyö, materiaalit, kampanjat ja tapahtumat. 

Työkykyisyyttä ja kestävää ammattitaitoa 

Kestävä ammattitaito sisältää ammatillisen osaamisen, riittävän fyysisen toimintakyvyn ja asenteen ja taidot, joilla pärjää työelämässä. SAKU ry:n työkalut ja toiminta tukevat 

opiskelijoita kestävään ammattitaitoon liittyvän osaamisen hankkimisessa. 

Hyvinvoivaa oppimisympäristöä tukeva henkilöstötoiminta 

Hyvinvoivan oppimisympäristön tukena ovat hyvinvoinnin asiantuntijapalvelut, mallit, materiaalit, verkostot ja tapahtumat. Tarjoamme työkaluja myös henkilöstön hyvinvoinnin 

tukemiseen. Vain hyvinvoiva henkilöstö jaksaa huolehtia myös opiskelijoista. Kehittämistyötä tehdään myös aktiivisen hanketoiminnan avulla. 

Järjestötoiminta 

SAKU ry:n toimintaperiaatteet ovat jäsenlähtöisyys, kumppanuus, muutosvalmius ja vaikuttavuus. Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että järjestöllä on kuunteleva korva, hyvä 

yhteistyöverkosto ja toimiva henkilöstö. Järjestötoiminnan avulla tuetaan yhteyshenkilöitä, kehitetään uutta kehittämisryhmien avulla, viestitään aktiivisesti ja varmistutaan 

toiminnan vastuullisuudesta. 

 

  



KULTTUURIA JA 

LUOVAA ILMAISUA 

TOIMINTA KEHITTÄMINEN JA TAVOITTEET 

Paikallinen toiminta 

opiskelijoille 

 

 

 

Valtakunnallinen SAKUstars-kulttuurikilpailu kokoaa kulttuurielämysten 

pariin vuosittain lähes tuhat opiskelijaa. Paikallisen SAKUstars-

toiminnan tavoitteena on mahdollistaa kulttuurikokemukset myös 

niille opiskelijoille, jotka eivät syystä tai toisesta halua tai voi osallistua 

valtakunnalliseen tapahtumaan. 

Paikallinen SAKUstars-tapahtuma voi olla esimerkiksi SAKUstars-

kisojen markkinointitapahtuma, kisoihin lähtevien opiskelijoiden 

kenraaliharjoitus, SAKUstarsien jälkeinen omien osallistujien kavalkadi 

tai muu oman oppilaitoksen kulttuuritapahtuma  

Paikallisessa SAKUstars-tapahtumassa voidaan tehdä kilpailutöitä 

SAKUstarsien ennakkosarjoihin, järjestää erilaisia työpajoja ja 

tempauksia tai vaikka esittää oppilaitoksen näyttötauluilla mahdollisia 

striimauksia meneillään olevista kilpailuista. 

• Tiedotetaan SAKU ry:n uusilla nettisivuilla löytyvistä ideoista 

paikallisen SAKUstars-tapahtuman ohjelmaksi ja täydennetään 

ideapankkia uusilla ideoilla. 

• Kannustetaan oppilaitoksia käyttämään SAKUstars-

paikallistoimintaa opinnollistamisen välineenä. 

• Kannustetaan oppilaitoksia jakamaan some-sisältöjä paikallisesta 

SAKUstars-toiminnasta tunnisteella #sakustars. Jaetaan sisältöjä 

myös SAKU ry:n some-kanaviin. 

Valtakunnallinen 

toiminta opiskelijoille 

 

Valtakunnalliset SAKUstars-kulttuurikilpailut järjestää 14.–16.4.2026 

Tampereen seudun ammattiopisto Tredu. Kilpailujen teema on 

Rotvallin reunalla. 

Vuoden 2027 kilpailut järjestää Kainuun ammattiopisto Kajaanissa. 

• Painotetaan opinnollistamisen näkökulmaa kilpailujen 

järjestämisessä sekä niihin osallistumisessa. Kannustetaan 

kisajärjestäjää hyödyntämään opiskelijoita mahdollisimman 

vahvasti kisajärjestelyissä. Tarjotaan Tredun opiskelijoille 

mahdollisuuksia näyttöjen tekemiseen tapahtuman 

järjestämisessä siten, että SAKU ry voi toimia 

työelämäarvioijana. 

• Osallistujamäärätavoitteet: 450 ennakkosarjojen kilpailijaa ja 600 

livesarjojen kilpailijaa.  

• Kannustetaan erityisoppilaitosten opiskelijoita osallistumaan 

tapahtumaan aiempaa aktiivisemmin. 



• Etsitään yhteistyössä kisajärjestäjien kanssa SAKUstarsille 

vaihtoehtoisia rahoituskanavia opetus- ja kulttuuriministeriön 

avustuksen päätyttyä. Tehdään vaikuttamistyötä avustuksen 

jatkon puolesta.  

• Avataan SAKUstars 2028 -kilpailujen järjestäjähaku.  

YHTEISÖLLISYYTTÄ JA 

OSALLISUUTTA 

TOIMINTA KEHITTÄMINEN JA TAVOITTEET 

Hyvinvointivirtaa 

 

 

 

Valtakunnallinen Hyvinvointivirtaa-teemaviikko järjestetään viikolla 40.  

• SAKU ry vastaa teemaviikon sisältöjen suunnittelusta, 

yhteistyökumppaneiden kontaktoinnista, tapahtumien 

koordinoinnista ja valtakunnallisesta viestinnästä. 

• Tapahtumien toteuttamisen tueksi tuotetaan valmiita 

toimintamalleja, sähköisiä materiaaleja sekä 

omakustannehinnalla erikseen tilattavia painotuotteita.  

• SAKU ry:n työntekijöille Hyvinvointivirtaa-viikko tarjoaa myös 

luontevan kohtaamisen paikan yhteyshenkilöidemme ja 

opiskelijoiden kanssa. 

• Tavoitteena on pitää Hyvinvointivirtaa-viikolle osallistuvien 

oppilaitosten määrä ennallaan (2025: 153 oppilaitosta ja 

yksikköä) sekä tarjota tukea tapahtumien laadulliseen 

kehittämiseen. Vahvistetaan viestiä, että hyvinvoinnista 

huolehtiminen ja Hyvinvointivirtaa-viikko on koko ammatillisen 

koulutuksen yhteinen asia. Vuoden 2026 Hyvinvointivirtaa-viikon 

teemana nostetaan esille ruokailua ja ravitsemusta sekä 

sosiaalisena tapahtumana että terveellisen ruokavalion kautta.  

• #AmisTekeeHyvää-haasteessa kokeiltiin vuonna 2025 

ensimmäistä kertaa osallistumismahdollisuutta läpi vuoden. 

Jatketaan samalla idealla tavoitteena nostaa raportoitujen 

tempausten määrä 50 tempaukseen. Tempausten toteuttamisen 

ja opinnollistamisen tueksi suunnitellaan #AmisTekeeHyvää-

teemaista Moodle-kurssia. 

• Jatketaan #AmisTekeeHyvää-palkitsemisia arvonnoilla sekä 

yleisön suosikin ja sykähdyttävimmän tempauksen valinnalla. 

• SAKU-toimiston vierailuilla henkilöstön kohtaamisiin kutsutaan 

mukaan SAKU ry:n yhteyshenkilöitä ja SAKU-toiminnasta 

kiinnostuneita. Opiskelijoille järjestetään toimintapisteitä sekä 



Erätauko-keskusteluja, joissa nostetaan esille ruokailua ja 

ravitsemusta sekä sosiaalisena tapahtumana että terveellisen 

ruokavalion kautta. 

• Vahvistetaan opiskelijoiden osallistumista tapahtumaan osana 

opintoja rakentamalla käytäntöjen ja toimintapisteiden tueksi 

Moodle-kurssi.  

• Järjestetään viikolla 37 henkilöstölle suunnattu webinaari 

ravitsemuksen ja ruokailujen teemoilla yhteistyössä 

Ruokakasvatusyhdistys Ruukku ry:n kanssa. Tarjotaan 

webinaarissa virikkeitä teeman käsittelyyn Hyvinvointivirtaa-

viikolla. 

• Tuetaan tapahtumien laadun kehittämistä teemallisella 

virtuaalikahvilalla ja toimintamalleilla. 

• Hyvinvointivirtaa-viikon tapahtumat onnistuvat vain aktiivisten 

yhteyshenkilöiden avulla. Huomioidaan tätä työtä jatkamalla 

Hyvinvoinnin rakentajan valintaa ja palkitsemista. 

Tutortoiminta 

 

Tarjotaan tutorkoulutuksia kolmella eri sisällöllä: 

• tutorkoulutukset 

o osat I ja II 

• liikuntatutorkoulutukset 

• verkkotutorkoulutukset. 

 

• Markkinoidaan koulutuksia aktiivisesti läpi vuoden, eniten 

alkuvuodesta ja syksyn alussa. Tavoitteena on järjestää vuoden 

aikana yhteensä 14 tutorkoulutusta: 7 keväällä ja 7 syksyllä. 

Tavoitteena on kouluttaa yhteensä 200 tutoria. 

• Markkinoinnissa käytetään säännöllisiä tutortoiminnan altistuksia 

somessa eli tehdään nostoja tutorkoulutuksista Instagramiin.  

• Ohjataan yhteyshenkilöitä tilaamaan koulutukset tilauslomakkeen 

kautta. Painotetaan, että tutorohjaajan on oltava mukana 



 

  

 

 

 

 

 

Koordinoidaan syksyllä 2024 perustetun ammatillisen koulutuksen 

opiskelijatoiminnan verkoston toimintaa. 

 

koulutuksissa. Painotetaan tilausvaiheessa tutorkoulutuksiin 

osallistujien maksimimäärää, 30 opiskelijaa. 

• Järjestetään verkon kautta vuoden aikana 1–2 maksutonta tutor-

infoa opiskelijoille. Tutorinfoissa käsitellään tutorin rooli ja 

tehtävät oppilaitoksessa sekä jaetaan vinkkejä tutortoimintaan. 

Tällä tavalla mahdollistetaan tutoreiden kouluttaminen 

yhdenvertaisesti sekä markkinoidaan oppilaitoksissa 

järjestettäviä tilaustutorkoulutuksia. 

 

• Järjestetään kysynnän ja toiveiden mukaan verkkokohtaamisia 

tutorohjaajille sekä jaetaan toimintaan liittyvää tietoa Facebook-

kanavalla.  

Opiskelijat toiminnan 

järjestäjinä 

 

 

 

 

 

 

 

Amistamo-tapahtumat tarjoavat ryhmäyttäviä ja liikettä lisääviä 

tapahtumaideoita esimerkiksi tutoropiskelijoille ja opiskelijakunta-

aktiiveille. 

• Tapahtuma toteutetaan osana järjestelyissä mukana olevien 

opiskelijoiden opintoja.  

• Opiskelijoille suunnatun ohjelman lisäksi tapahtumassa 

järjestetään ohjaajille mahdollisuus kiertää rasteja omana 

ryhmänään tai vaihtoehtoisesti vertaistapaaminen ja SAKU-info. 

 

 

• Tavoitteena on järjestää kaksi Amistamo-tapahtumaa 

yhteistyössä oppilaitosten tutoreiden kanssa. 

o Kaikille avoin Amistamo siirtyi syyskuulta 2025 helmikuulle 

2026 vähäisen osallistujamärän vuoksi ja se järjestetään 

Oulussa yhteistyössä OSAO:n kanssa. 

Osallistujamäärätavoitteena on 80 opiskelijaa. 

o Erityisopiskelijoille suunnattu Amistamo järjestetään 

Vaasassa yhteistyössä Ammattiopisto Luovin eri 

toimipisteiden kanssa. Osallistujamäärätavoitteena on 50 

opiskelijaa. Huomioidaan tapahtumassa soveltavan 

liikunnan osuus.  

• Markkinoidaan tapahtumia kaikissa tutortoimintaan liittyvissä 

kohtaamisissa. 



 

 

 

 

 

 

 

 

SAKU ry toimii oppilaitosten työelämäyhteistyökumppanina: 

• Mahdollisia SAKU ry:n tarjoamia oppimisprojekteja ovat 

esimerkiksi Amistamo, palloilusarjojen lopputurnaukset, 

SAKUgames-tapahtuma sekä Hyvinvointivirtaa-viikko. 

• Tapahtumien toteuttaminen tiiviissä yhteistyössä 

opiskelijoiden kanssa mahdollistaa kohderyhmän 

osallisuuden toiminnan suunnitteluun, toteuttamiseen, 

palautteen antamiseen ja jatkokehittämiseen. 

• Kiinnitetään huomiota järjestävän ryhmän ryhmäytymiseen ja 

ryhmänohjaustaitoihin. Kaikki toimintarastit testataan ennen 

varsinaista tapahtumaa. 

• Päivitetään tapahtuman toimintapisteiden ohjeet SAKU ry:n 

nettisivuille valokuvien kera. 

 

 

• SAKU ry:n tavoitteena on lisätä opiskelijoiden osallisuutta SAKU-

toiminnan toteuttamisessa sekä tarjota oppilaitoksille ja 

opiskelijoille aitoja tapahtuman järjestämisen projekteja. SAKU ry 

toimii asiakkaana ja ohjaa projektia eteenpäin yhdessä 

oppilaitoksen henkilöstön kanssa. Oppilaitoksen vastuuhenkilöllä 

on selkeä kuva siitä, mitä taitoja opiskelijoilta tarvitaan projektin 

toteuttamiseen. SAKU ry:n toimiston rooli on toimintaa ja 

projektia tukeva.  

• Oppilaitosyhteistyö voi olla lyhyen aikavälin projekti tai se 

voidaan suunnitella pidemmän aikavälin toiminnaksi, jolloin 

tietyn tapahtuman järjestäminen voidaan kiinnittää suoraan 

oppilaitoksen omaan vuosikelloon. 

  



FYYSISTÄ 

AKTIIVISUUTTA JA 

LIIKUNNAN ILOA 

TOIMINTA KEHITTÄMINEN JA TAVOITTEET 

Paikallinen toiminta 

opiskelijoille 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAKU ry:n työkalut ja toimintamallit arkiseen liikkeen lisäämiseen 

oppilaitoksissa on koottu Liikkuva amis -sivustolle, josta ne ovat 

kaikkien vapaasti käytettävissä.  

Liikkuva amis -toiminnan viestintä tapahtuu kuukausittain ilmestyvän 

Liikuntaimpulssin eli uutiskirjeen kautta. Liikuntaimpulssi sisältää: 

• Liikkuva amis -toiminnan ajankohtaiset kuulumiset 

• Ideoidenvaihtopäivien ajankohdat sekä sisällön 

• yhteistyökumppaneiden ajankohtaiset nostot 

• tietoa tulevista SAKU-tapahtumista 

• liikettä lisäävän konkreettisen toiminta-idean 

 

 

 

 

Liikkuva amis -verkoston ideoidenvaihtopäivät pidetään kaksi kertaa 

vuodessa, aina keväisin ja syksyisin. Ideoidenvaihtopäivät järjestetään 

verkossa, kuitenkin yhteistyössä jonkin oppilaitoksen kanssa.  

 

• Ylläpidetään liikkuvaamis.fi-verkkosivua ja päivitetään 

ideapankkia aktiivisesti. Tehdään nostoja ideapankin ideoista 

SAKU ry:n viestinnässä.  

• SAKU ry toteuttaa Yhdessä liikkeelle -hanketta yhteistyössä 

Kiipulan ammattiopiston kanssa. Hanke tuottaa soveltavan 

liikunnan materiaalia, jota julkaistaan Liikkuva amis -sivustolla. 

o Materiaali kootaan Ideapankkiin joko soveltava liikunta  

-osion alle tai tehdään kokonaan uusi ideapankin 

kokonaisuus nimeltä soveltava liikunta.  

• Lisätään viestintää Liikkuva amis -toiminnasta SAKU ry:n 

viestinnän osana.   

o Hyödynnetään viestinnässä Liikkuva amis -kuvitusta ja 

ideapankin sisältöjä.  

o Tavoitteena on nostaa Liikkuva amis -toiminnan profiilia:  

ylläpitää tähän mennessä syntynyttä verkostoa sekä 

viestinnän kautta avata toiminnan sisältöjä ja saada 

mukaan uusia innostuneita toimijoita.  

• Järjestetään Liikkuva amis -toiminnan ideoidenvaihtopäivät kaksi 

kertaa vuodessa yhteistyössä jonkin oppilaitoksen kanssa. 

Järjestämisessä voidaan tehdä yhteistyötä myös muiden 

järjestöjen ja hankkeiden kanssa ja saada näin ajankohtaista 

sisältöä päiville. Tavoitteena on saada joka kohtaamiseen jokin 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liikkuva amis -polku on SAKU ry:n kehittämä tuote oppilaitoksen 

oman toiminnan kehittämisen tueksi. Polulla on neljä etäkohtaamista 

verkossa.  

• Kohtaamisten teemoina ovat: toiminnan ideointi, ideat 

käytäntöön, uudet näkökulmat liikkeen lisäämiseen ja osaksi 

arkea. 

• Lisäksi osallistutaan Liikkuva amis -verkostolle järjestettäviin 

ideoidenvaihtopäiviin.  

 

Jatketaan yhteistyötä Liikkuva opiskelu -ohjelman, liikunnan 

aluejärjestöjen ja aluehallintovirastojen kanssa: tarjotaan ammatillisen 

koulutuksen asiantuntemusta ja pidetään työpajoja ja puheenvuoroja 

tilauksesta eri tilaisuuksissa. 

 

 

 

 

 

erilainen teema sekä konkreettisia ideoita ja toimintatapoja 

osallistujille.  

o Osallistujatavoitteena on 20 henkilöä / kohtaaminen.  

 

• Polun tavoitteena on, että fyysinen aktiivisuus ja liikunnan ilo 

lisääntyy. Lisääntyneen liikkeen myötä toteutuu monelle jo tuttu 

sanonta ”Liikkuva amis oppii vaan paremmin”.  

• Oppilaitoskohtainen kehittämispolku on jatkossa maksullinen 

tilaustuote. Maksuttomana ja kaikille yhteisesti suunnattuna 

palveluna polulle ei saatu riittävästi sitoutuneita osallistujia, joten 

testataan polkua tilattavana oppilaitoskohtaisena palveluna. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Järjestetään Liikevirtaa-liikuntakampanja opiskelijoille huhtikuussa. 

• Kampanja nostaa esille liikkumisen merkitystä kahdesta 

näkökulmasta: vihreän kädenjäljen kasvattaminen ja oman 

hyvinvoinnin parantaminen. 

• Esille nostettavia teemoja ovat myös yhteisöllisyys ja 

yhdessä tekeminen. 

• Kampanjan voi omassa oppilaitoksessa toteuttaa: 

o erilaisina tempauksina/teemapäivinä nostamalla 

vihreän kädenjäljen ja liikkumisen merkitystä esille  

o osallistumalla yksilöhaasteeseen, joka tällä kertaa 

on opiskelijoiden luontokuvakilpailu   

o osallistumalla oppilaitoshaasteeseen, joka on 

#AmisTekeeHyvää-kampanja 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Tavoitteena on saada kampanja laajempaan tietoon ja 

juurrutettua oppilaitosten teemakuukaudeksi samaan tapaan 

kuin Hyvinvointivirtaa-viikko.  

• Markkinoidaan kampanjaa aktiivisesti etenkin Hyvinvointivirtaa-

teemaviikon yhteyshenkilöille ja Liikkuva amis -yhteyshenkilöille. 

• Tavoitteena on saada kampanjaan mukaan 50 oppilaitosta ja 

10 000 osallistujaa.  

• Otetaan kampanjaan mukaan erilaisia yhteistyötahoja 

(pääsääntöisesti Hyvinvointiverkostosta) tuottamaan teemaan 

liittyvää materiaaleja sekä tarjoamaan tukea oppilaitoksiin 

kampanjan toteuttamiseksi esimerkiksi vierailujen ja webinaarien 

avulla.  

• Tehdään Liikevirtaa-sivusta samantyylinen kuin Hyvinvointivirtaa-

viikon sivu SAKU ry:n nettisivuilla, jotta kampanjan materiaalit ja 

yhteistyökumppanit ovat helpommin saatavilla.  

• Ilmoittautumislomakkeessa yhteyshenkilön pitää ilmoittaa 

suunnitelma siitä, mitä kampanjassa ollaan tekemässä. Näin 

saadaan paremmin tietoa siitä, miten oppilaitoksissa toteutetaan 

kampanjaa. Ilmoittautuneiden kesken arvotaan 

liikuntatutorkoulutus. 

• Järjestetään maaliskuussa henkilöstölle Liikevirtaa-teemainen 

Teams-kohtaaminen, jossa esitellään kampanjan sisältöä ja 

yhteistyökumppaneiden tarjoamia palveluita.  

• Tarjotaan oppilaitoksille Hyvinvointivirtaa-viikon tapaan 

mahdollisuutta tilata SAKU ry:n toimisto vierailulle osaksi heidän 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paikallisten liikuntatapahtumien tuki oppilaitoksille eli 

kotiratakisatoiminta. 

• Kotiratakisat mahdollistavat yhdessä tekemisen ja 

kisaosallistumiset omalla paikkakunnalla läpi vuoden. Osaan 

lajeista voi osallistua yksin, osaan pareittain tai muutaman 

hengen tiimissä.  

• Eri lajeista on omat sarjat sekä opiskelijoille että 

henkilöstölle.  

• Kotiratakisojen lajeina ovat keilaus, ilma-aseammunta, 

frisbeegolf, pyöräily ja juoksu. 

 

 

Liikevirtaa-tapahtumaansa. Vierailutoiveita tiedustellaan 

ilmoittautumislomakkeessa.  

• Huomioidaan opinnollistamisen mahdollisuudet. Esimerkiksi 

luontokuvakilpailu on helppo ottaa osaksi opintoja. Opiskelijoilla 

on kuukausi aikaa kuvata sykähdyttävä luontokuva. TUKIstars-

kehittämisryhmä valitsee palkittavat kuvat. Ryhmänä voi 

puolestaan osallistua tekemällä Liikevirtaa-teemaisen 

#AmisTekeeHyvää-tempauksen.  

 

• Kotiratakisojen kaikkiin lajeihin voi osallistua jatkossa ympäri 

vuoden. Voit valita itsellesi yhden tai useamman suoritettavan 

lajin. Lajien markkinointi- ja palkitsemisajankohdat 

aikataulutetaan jatkossakin. 

• Markkinointi- ja palkintojenjakosuunnitelma: 

o Ilmaseiden markkinointi helmi–huhtikuussa. Palkinnot 

jaetaan 30.4. mennessä ilmoittautuneiden osallistujien 

kesken heti toukokuun alussa. 

o Juoksun markkinointi touko–kesäkuussa. Palkinnot jaetaan 

30.6. mennessä ilmoittautuneiden kesken elokuun puolessa 

välissä. 

o Pyöräilyn markkinointi heinä–elokuussa. Palkinnot jaetaan 

31.8. mennessä ilmoittautuneiden kesken syyskuun alussa. 

o Frisbeegolfin markkinointi syys-lokakuussa. Palkinnot 

jaetaan 31.10. mennessä ilmoittautuneiden kesken 

marraskuun alussa. 



o Keilauksen markkinointi marras–tammikuussa. Palkinnot 

jaetaan 31.1. mennessä ilmoittautuneiden kesken 

helmikuun alussa. 

• Markkinointia varten tehdään sähköinen esite ja syksyn 

postitusta varten myös painettu versio, jota yhteyshenkilöt 

voivat jakaa. 

• Henkilöstön ja opiskelijoiden kolmelle parhaalle joukkueelle ja/tai 

osallistujalle postitetaan SAKU ry:n mitalit. Myös aktiivisuudesta 

palkitaan. Jokaisesta lajiosallistumisesta saa yhden 

arpalipukkeen, jolla osallistuu lahjakorttien arvontaan. 

Lahjakortteja arvotaan yhteensä 450 eurolla. 

• Osallistujatavoite jokaisessa lajissa on vähintään 100 osallistujaa. 

• Kotiratatoiminnasta ei kerätä osallistumismaksuja. Paikallisesti 

kuluja voi tulla esimerkiksi keilahallin ratavuokrasta. 

• SAKU ry rakentaa kotiratakisoista Moodle-kurssin, jonka 

oppilaitos voi viedä omaan oppimisympäristöönsä. Näin 

osallistuminen kotiratakisoihin saadaan opinnollistettua ja 

liitettyä osaksi opintoja entistä sujuvammin. 



Valtakunnallinen 

toiminta opiskelijoille 

 

 

 

Järjestetään liikunnan kilpailutapahtumat tapahtumakalenterin 

mukaisesti. 

• SAKUgames-tapahtuma kokoaa kymmenen lajin harrastajat 12.–

13. toukokuuta Tanhuvaaran Urheiluopistolle Savonlinnaan. 

Lajeina mukana ovat beach volley, curling, darts, frisbeegolf, 

kahden tulen välissä, katukoris, norsupallo, erkkasäbä, SAKU-

sähly ja toistovoimapunnerrus. Valinnan kilpa- ja harrastesarjan 

välillä voi tehdä lähes kaikissa lajeissa. SAKU-sählyn 

lopputurnaukseen alakohtaiset joukkueet valikoituvat 

alkusarjojen kautta. Lisäksi tapahtumatorilla on mahdollisuus 

tehdä lajitestauksia. 

• Lajivalikoimaan on tehty muutama muutos käytössä olevia tiloja 

hyödyntäen. Keilaus ja minigolf jäävät pois ja tilalle tulee curling, 

darts ja norsupallo. SAKUgames-tapahtuman osallistujamäärä-

tavoite on 400 opiskelijaa. 

• SAKUgames-tapahtumassa tehdään tiiviisti yhteistyötä 

Tanhuvaaran henkilöstön ja opiskelijoiden kanssa. Oppilaitoksen 

opiskelijat tekevät näyttöjä opintoihinsa liittyen. 

• Tapahtuman tavoitteena on tarjota opiskelijoille turvallinen 

hyvän mielen tapahtuma liikunnan parissa, laadukkaita 

kisajärjestelyitä unohtamatta. Kestävän kehityksen näkökulmasta 

urheiluopisto on loistava paikka ison tapahtuman järjestämiselle. 

Erityisesti liikkumisesta autoilla tapahtumapaikkojen välillä 

päästään eroon, kun suorituspaikat, ruokailu- ja 

majoitusmahdollisuudet ovat lähestulkoon samassa 

rakennuksessa. 

 



• Opiskelijaliikunnassa suurin osanottajamäärä kerätään kokoon 

palloilulajeissa. Tarjolla on monipuolinen kattaus joukkuelajeja: 

salibandy, futsal, jalkapallo, koripallo ja SAKU-sähly.  

• Osallistujamäärätavoitteet palloilusarjojen lajeissa harraste- ja 

kilpasarja yhteen laskettuna: 

o jalkapallo, 30 joukkuetta 

o salibandy, 30 joukkuetta 

o koripallo, 10 joukkuetta 

o SAKU-sähly, 16 joukkuetta 

o futsal, 18 joukkuetta 

• Palloilusarjoissa on ollut pääosin poikien joukkueita. Tavoitteena 

on saada tyttöjen sarjat pyöritettyä vähintään kuuden joukkueen 

voimin niin salibandyssä, jalkapallossa kuin SAKU-sählyssäkin. 

Painotetaan markkinoinnissa tyttöjen sarjoja ja harrastesarjoja. 

• Turnaussopimus otetaan käyttöön jokaisessa palloilusarjan 

tapahtumassa, myös alueellisissa alkukarsinnoissa. 

Turnaussopimuksessa joukkueen huoltaja ja kapteeni kuittaavat 

seuraavat kohdat: 

o Olen sitoutunut lajin sääntöihin ja sitoudun noudattamaan 

niitä. 

o Olen ottanut SAKU-etiketin haltuun ja pyrin toimimaan sen 

mukaisesti. 



o Olen huolehtinut siitä, että koko joukkue on tietoinen 

säännöistä ja SAKU-etiketistä. 

TYÖKYKYISYYTTÄ JA 

KESTÄVÄÄ 

AMMATTITAITOA 

TOIMINTA KEHITTÄMINEN JA TAVOITTEET 

Ammattiosaajan 

työkykypassin tuki 

 

 

Tarjotaan jäsenistölle tukea Ammattiosaajan työkykypassin 

käyttöönotossa ja hyödyntämisessä osana SAKU ry:n peruspalveluja. 

Työmuotoina ovat työkykypassiin liittyvät valmennukset, käyttöönoton 

tuki, verkostotoiminta sekä materiaalien ja työkalujen ylläpito.  

• Tarjotaan jäsenistölle työkykypassin valmennus- ja 

verkostotoimintaa sekä käyttöönoton tukitoimia.  

• Järjestetään työkykypassin päivittelypäivä keväällä verkossa. 

• Markkinoidaan työkykypassimentorivalmennusta ja, mikäli 

saadaan riittävästi osallistujia, käynnistetään 

työkykypassimentorien valmennusryhmä keväällä. 

Mentorivalmennus on uudistettu, ja se voidaan toteuttaa 

oppisopimuskoulutuksena yhteistyössä SASKY 

koulutuskuntayhtymän kanssa. 

• Järjestetään työkykypassimentoriverkostolle kohtaaminen 

syksyllä verkossa. 

• Ylläpidetään työkykypassin sisältöjä ja tehtäväkortteja 

(www.työkykypassi.fi) yhteistyössä Ammatillisen koulutuksen 

hyvinvointiverkoston kanssa. Tehdään netin tehtäväkorttien ja 

materiaalien päivitys sekä linkkien toimivuuden tarkistus 

vuosittain.  

• Jatketaan työkykypassin sisältöjen kehittämisitä Moodle-alustalla 

niin, että työkykypassi voidaan tarjota koulutuksen järjestäjien 

omille oppimisalustoille (Moodle, Itslearning, Peda.net jne.). 

Tavoitteena on, että työkykypassi on henkilöstölle entistä 

helppokäyttöisempi ja palvelee entistä paremmin oppijoiden 

tarpeita 

• Kehitetään työkykypassin sisältöjä palvelemaan moninaisten 

oppijoiden tarpeita. 

• Toteutetaan jäsenille kysely työkykypassin käyttö- ja 

suoritusmääristä. Kerätään kyselyjen tiedot työkykypassin 

käyttäjämäristä yhteen ja viestitään niistä 

työkykypassiverkostolle. 

• Nostetaan työkykypassia vahvasti esille SAKU ry:n viestinnässä 

ja kerrotaan työkykypassin tarjoamista mahdollisuuksista 

opiskelijoiden työkyvyn ja hyvinvoinnin tukemisessa. 

 



Koulutukset, 

kohtaamiset 

 

 

Toteutetaan opiskelijoille suunnattuja virtuaalikahviloita 6 kpl vuoden 

aikana. Kussakin kahvilassa on aina teema, jota avataan 

asiantuntijapuheenvuoron avulla.  

• Virtuaalikahviloiden yleisteemoina ovat SAKU-toiminta, liikunta, 

kulttuuriharrastukset, yhteisöllisyys ja osallisuus, mielen 

hyvinvointi sekä päihteet.   

• Virtuaalikahvilat tallennetaan, ja ne ovat katsottavissa lähetyksen 

jälkeen seuraavan lukukauden loppuun saakka. 

• Asiantuntijapuheenvuorot tulevat ensisijaisesti Ammatillisen 

koulutuksen hyvinvointiverkoston kumppaneilta. 

• Virtuaalikahviloiden tallenteet leikataan. Lyhyet ja tiiviit tallenteet 

ovat katsojaystävällisempiä kuin koko lähetyksen katsominen. 

• Lyödään kesällä lukkoon seuraavan lukuvuoden kahvilat ja 

aletaan markkinoida niitä heti syyslukukauden alussa. 

• Kerätään tietoa live-lähetyksen katsojamääristä heti 

virtuaalikahvilassa. Tallennetta hyödyntävien pitää täyttää 

lomake, jossa kysytään kahvilaan osallistuvien opiskelijoiden 

määrä, jotta saamme tietoa myös tallenteiden katselumääristä. 

• Tavoitellaan virtuaalikahviloihin 300–400 kuulijaa per kahvila 

tallenteiden katsojat mukaan luettuna.  

HYVINVOIVAA 

OPPIMISYMPÄRISTÖÄ 

TUKEVA 

HENKILÖSTÖTOIMINTA 

TOIMINTA KEHITTÄMINEN JA TAVOITTEET 

Hyvinvoiva henkilöstö  

-toiminta 

 

 

 

 

 

Jatketaan henkilöstölle suunnattua SAKUstars-sarjaa. Tässä sarjassa 

ammatillisen koulutuksen henkilöstö pääsee näyttämään taitonsa 

kulttuurin eri osa-alueilla ja olemaan esimerkkinä opiskelijoille 

heittäytymisessä ja itsensä ylittämisessä. 

 

 

 

• Markkinoidaan sarjaa aktiivisesti yhdessä SAKUstars-järjestäjä 

Tredun kanssa kaikissa viestintäkanavissa. Tavoitteena on saada 

mukaan 50 kilpailutyötä. 

• Tulosten julkistaminen sisällytetään osaksi SAKUstars-

tapahtumaa. Henkilöstökisan osallistujille annetaan mahdollisuus 

päästä esiintymään SAKUstars-kilpailujen huoltajaillanvietossa. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Valtakunnallinen ja maksuton Liikkeelle-kampanja:  

• Liikkeelle-kampanja järjestetään syys–lokakuussa 4–6 viikon 

mittaisena. 

• Osallistujat keräävät liikuntaminuutteja harrastamissaan 

lajeissa. Lisäksi osallistujia kannustetaan hyvän olon tekojen 

ja/tai viikkohaasteiden tekemiseen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Muutetaan aiemmin käytössä ollut Liikkeelle.net-

liikuntakampanjan nimi Liikkeelle-kampanjaksi.  

• Tavoitteena on saada mukaan vähintään 150 joukkuetta ja 1 000 

osallistujaa. 

• Tuotetaan oppilaitoksille valmista markkinointimateriaalia 

kampanjatiedotuksen tueksi. 

o Lähetetään materiaalit ja ensimmäiset markkinointiviestit jo 

toukokuussa ennen kesälomia.  

o Markkinoidaan kampanjaa kohdennetusti HR-osastoille 

työhyvinvoinnin työkaluksi.  

• Aktivoidaan osallistujia kampanjan aikana osallistumaan 

monipuolisesti:  

• Järjestetään vapaaehtoisia viikkohaasteita osallistujien 

toiveiden mukaisesti. Viikkohaasteet raportoidaan 

Liikkeelle-kampanjan omassa Facebook-ryhmässä.  

• Tuotetaan sisältöä ja kannustetaan myös osallistujia 

tekemään julkaisuja Liikkeelle-kampanjan Facebook-

ryhmässä.   

• Lähetään kampanjaan liittyviä muistutusviestejä 

sähköpostilla osallistujille.  

• Päivitetään kampanjasivuston tekniikkaa tarpeen mukaan, jotta 

kampanja saadaan pyörimään ilman teknisiä ongelmia.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Jäsenyhteisöillä on mahdollisuus tilata itselleen keväisin myös 

maksullisia paikalliskampanjoita. 

 

 

 

 

 

 

Muokataan henkilöstön liikuntatarjotinta kotiratakilpailun osalta ja 

jatketaan kahdella massatapahtumalla. 

• Kotiratakisojen lajeihin osallistumismahdollisuutta 

uudistetaan. 

• Massaliikuntatapahtumina jatkavat SAKU-puolimaraton ja 

Ruskamaraton. 

 

 

 

 

Valtakunnalliset liikuntatapahtumat tapahtumakalenterin mukaisesti 

• Tarjolla on valmis Kevätpörräys-ilmeellä toteutettava kampanja, 

mutta oppilaitokset voivat halutessaan muokata kampanjan 

teemaa ja ilmettä myös itse. 

• Markkinoidaan kampanjaa heti alkuvuodesta:  

o kohdennetusti HR-osastoille työhyvinvoinnin työkaluksi 

o syksyn Liikkeelle-kampanjan osallistujille. 

• Tavoitteena on 10 tilauskampanjaa. 

  

 

• Kotiratakisojen kaikkiin lajeihin voi osallistua jatkossa ympäri 

vuoden. Osallistuja voi valita yhden tai useamman suoritettavan 

lajin. Lajien markkinointi- ja palkitsemisajankohdat 

aikataulutetaan jatkossakin tasaisesti ympäri vuoden. (Muutos 

on kuvattu laajemmin opiskelijaliikunnan osiossa.) 

• Massaliikuntatapahtumien osallistujamääriä pyritään sinnikkäästi 

kasvattamaan. 

o SAKU-puolimaraton, 50 juoksijaa 

o Ruskamaraton, 20 juoksijaa 

 

• Henkilöstön tapahtumissa keskitytään laadukkaisiin 

tapahtumajärjestelyihin ja siihen, että tapahtumat toteutuvat 

tapahtumakalenterin mukaisesti.  



• Osallistujamäärissä tavoitellaan edellisvuosien määriä: 

o Talvikisat, 200 osallistujaa 

o SAKU-lentis, 40 joukkuetta 

o Golf, 80 osallistujaa 

o Syyskisat, 200 osallistujaa 

o Sekalentis, 14 joukkuetta 

• Tavoitteena on, että uusi kisajärjestäjä on tiedossa aina vuotta 

aikaisemmin edellisissä kisoissa. Tavoiteaikataulut 

kisajärjestäjien löytymiselle: 

o Talvikisoille 2027 maaliskuun puoleen väliin mennessä 

o Syyskisojen ja Sekalentiksen kisajärjestäjät vuodelle 2027 

elokuun loppuun mennessä. 

• Suositellaan, että järjestäjäorganisaation edustajat ovat läsnä 

edellisvuoden tapahtumassa ja ovat iltajuhlassa toivottamassa 

osallistujat tervetulleiksi seuraaviin kisoihin. Kisajärjestäjän on 

huomattavasti helpompi lähteä suunnittelemaan omaa 

tapahtumaa, kun tapahtuma on tuttu. 

• Kisajärjestäjän ohjeistuksia täydennetään ja tarkennetaan 

jokaisen tapahtuman jälkeen. Kisajärjestäjäohjeistukset 

välitetään palauteviestin yhteydessä jokaiselle osallistujalle. Näin 

tietous siitä, mitä kisajärjestäminen tarkoittaa, leviää 

suuremmalle joukolle. 



Hyvinvoiva amis  

-toiminta 

 

 

Ammatillisen koulutuksen hyvinvointiverkosto on opiskeluhyvinvointi-

työn tukena olevien järjestöjen ja asiantuntijaorganisaatioiden 

verkosto, jonka toimintaa SAKU ry koordinoi. Verkoston toiminta on 

vaikuttamista, viestintää, materiaalin tuottamista ja levittämistä sekä 

muutamia yhteisiä tapahtumia vuodessa. 

• Verkostossa on jäsenenä noin 20 järjestöä ja muuta 

organisaatiota.  

• Verkoston toiminta perustuu tarpeeseen ja 

vapaaehtoisuuteen. Verkostossa on mahdollisuus olla välillä 

myös sivustaseuraajana. 

• SAKU ry tarjoaa verkostolle mahdollisuuden markkinoida 

toimintaansa muun muassa Hyvinvoinnin vuosikellon, 

uutiskirjeiden, Facebook-sivun ja tapahtumien kautta sekä 

tuottaa sisältöjä Hyvinvointivirtaa-viikolle, virtuaalikahviloihin 

ja työkykypassiin.  

 

• Jatkossa järjestetään verkostolle kaksi kohtaamisesta vuodessa: 

yhteinen live-kohtaaminen elokuussa jonkin verkostoon kuuluvan 

järjestön kanssa yhteistyössä sekä Teams-kohtaaminen 

alkuvuodesta 

o Elokuun kohtaamisessa käydään läpi verkoston 

toimintaa ja yhteistyötapoja tarkemmin.  

o Alkuvuoden kohtaamisessa pääpainona on 

Hyvinvointivirtaa-viikon suunnitelmat ja 

Ammatillisen koulutuksen opiskeluhyvinvoinnin 

kehittämispäivät.  

• Muistutetaan verkostoa osallistumismahdollisuuksista 

säännöllisesti sähköpostitse. 

• Tehdään verkoston kanssa monipuolista yhteistyötä SAKU ry:n 

järjestämissä seminaareissa ja tapahtumissa (erityisesti 

Ammatillisen koulutuksen opiskeluhyvinvoinnin kehittämispäivät 

ja Hyvinvointivirtaa-teemaviikko) sekä virtuaalikahviloiden 

järjestämisessä. 

• Päivitetään yhteistyössä verkoston kanssa Ammattiosaajan 

työkykypassin materiaaleja ja tehtäväkortteja.  

• Käytetään yhteistyön apuna hyvinvointiverkoston vuosikelloa, 

johon on aikataulutettu SAKU ry:n hyvinvointiverkostolle 

tarjoamat viestinnän kanavat, alustat sekä tapahtumat. 

Vuosikello auttaa verkoston jäseniä valitsemaan sopivat tavat 

välittää viestiä ammatillisten oppilaitosten henkilöstölle ja 

opiskelijoille. 



• Päivitetään Hyvinvoinnin vuosikello kaksi kertaa vuodessa. 

Selvitetään mahdollisuus saada mittari latausmäärille. 

• Julkaistaan Hyvinvoiva amis -uutiskirjeessä ajankohtaisia uutisia 

ja tapahtumia hyvinvoinnin järjestökentältä. Tavoitteena on 30 

uutta tilaajaa Hyvinvoiva amis -uutiskirjeelle vuoden aikana. 

• Tuetaan verkoston jäsenten viestintää ja julkaistaan 

ajankohtaisia oppilaitosten ja opiskelijoiden hyvinvointiin liittyviä 

uutisia myös Ammatillisen koulutuksen hyvinvointiverkoston 

Facebook-sivulla. 

Tuki 

asuntolaohjaukseen 

 

 

Ylläpidetään asuntolaohjaajien valtakunnallista verkostoa yhteistyössä 

Opetushallituksen kanssa. Verkoston tavoitteena on tarjota avoin 

kanava tiedon virralle asuntolaohjaajien hyvinvoinnin ja ammatillisen 

kehittymisen tueksi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Toteutetaan aktiivista viestintää ja verkostotoimintaa 

asuntolaohjaajien verkostolle:  

o Ohjataan asuntolaohjaajat käyttämään sakury.net-

nettisivuja, joilta löytyy nykyään myös asuntolaohjaajien 

asiat. Myös domain www.asuntolaohjaajat.net vie jatkossa 

näille sivuille.  

o Julkaistaan Asuntolaohjauksen uutiskirje neljä kertaa 

vuoden aikana. Tavoitteena on, että vuoden loppuun 

mennessä uutiskirjeellä olisi 150 tilaajaa. 

o Ylläpidetään asuntolaohjaajien Facebook-ryhmää tiedotus- 

ja keskustelukanavana. 

o Järjestetään asuntolaohjaajille virtuaalikohtaamisia neljä 

kertaa vuoden aikana. 

o Järjestetään asuntolaohjauksen päivät 

yhteistyökumppaneiden kanssa. 



 

Seminaarit, 

valmennukset, 

koulutukset ja 

kohtaamiset 

 

Tähän osioon on koottu kattavasti ammatillisen koulutuksen 

henkilöstölle suunnatut seminaarit, valmennukset, koulutukset ja 

kohtaamiset. Joistakin toiminnoista on saatettu kertoa laajemmin jo 

aikaisemmissa osioissa.  

Ammatillisen koulutuksen opiskeluhyvinvoinnin kehittämispäivät 

 

 

Asuntolaohjauksen valtakunnalliset päivät ja virtuaalikohtaamiset 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Vuoden 2026 kehittämispäivät järjestetään marraskuussa 

Tampereella ja seminaarin teemana on ravitsemus. Teemaa 

lähestytään eri näkökulmista huomioiden muun muassa 

sosiaalinen lähestymistapa ruokailuun.  

• Hyvinvointiverkoston jäsenet toteuttavat seminaarin työpajoja 

sekä esittelevät malleja, materiaaleja ja työkaluja seminaarin 

yhteydessä järjestettävällä hyvinvointitorilla. 

• Tavoitteena on 100 osallistujaa. 

 

• Järjestetään asuntolaohjauksen päivät kesäkuussa Inarissa 

yhteistyössä Saamelaisalueen koulutuskeskuksen kanssa. 

Huomioidaan jo suunnittelussa SAKU ry:n vuoden teema 

mahdollisuuksien mukaan: syöminen ja ruokakasvatus.  

• Tavoitteena 50 osallistujaa. Sijainti voi vaikuttaa osallistuja-

määrään, mutta päivien järjestäjän kanssa yritämme suunnitella 

ohjelman yhteistyökumppaneita/sponsoreita hyödyntäen, jotta 

osallistumismaksu jäisi mahdollisimman pieneksi ja saisimme 

päiville asuntolaohjaajia verkostoitumaan ympäri Suomea.  

• Järjestetään lisäksi etänä neljä kohtaamista vuoden aikana eri 

teemoilla asuntolaohjaajien toiveiden mukaisesti.  



Hyvinvointi vaatii johtamista -seminaari 

 

 

 

Hyvinvointiverkoston vuosittaiset kohtaamiset 

 

 

Työkykypassi-verkoston kohtaamiset  

 

 

 

 

 

 

Liikkuva amis -ideoidenvaihtopäivät 

 

 

 

Virtuaalikahvilat henkilöstölle 

 

 

 

• Järjestetään hyvinvointiteemainen seminaari tai webinaari 

yhteistyössä AMKE ry:n kanssa. Tavoitteena on saada mukaan 

50 oppilaitosjohdon edustajaa.  

 

• Hyvinvointiverkoston kohtaamiset järjestetään alkuvuodesta ja 

elokuussa. Tavoitteena 15 osallistujaa 10 eri organisaatiosta. 

 

• Työkykypassin valtakunnallinen päivittelypäivä järjestetään 

keväällä verkossa. Tavoitteena 30 osallistujaa 10 

organisaatiosta. 

• Työkykypassimentoreille järjestetään verkkokohtaaminen 

syksyllä. Tavoitteena 20 osallistujaa 8 organisaatiosta. 

• Työkykypassimentorien valmennusryhmä käynnistetään keväällä.  

 

• Liikkuva amis -toiminnan kohtaamiset eli ideoidenvaihtopäivät 

verkossa kaksi kertaa vuodessa. Tavoitteena 20 osallistujaa / 

kohtaaminen.  

 

• Järjestetään tarpeen mukaan virtuaalikohtaamisia ammatillisen 

koulutuksen henkilöstölle eri teemoista.  

• Teemoina esim. Hyvinvointivirtaa-viikon ja Liikevirtaa-kampanjan 

toteutusideat.  



Yhteyshenkilökohtaamiset 

 

 

Tilauskoulutukset ja valmennukset 

• Järjestetään kohtaamisia yhteyshenkilöiden kanssa erityisesti 

oppilaitosvierailujen ja SAKU-tapahtumien yhteyteen. 

 

• Tarjotaan jäsenistölle ja kumppaniorganisaatioille Kiinni 

strategiaan -mallin esittelyjä ja käytön tukea tilausten mukaan. 

Kehittämishankkeet 

 

Osallistutaan perustoimintaa tukevien hankerahoitusten hakuun ja 

tehdään hankkeissa aktiivista verkostoyhteistyötä. 

 

Yhdessä Liikkeelle -hankkeen toteutus hankesuunnitelman mukaan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Hankkeen tavoitteena on kehittää liikettä lisääviä 

toimintamalleja opiskelijoiden arkeen ja tuottaa kohderyhmää 

hyödyttävää materiaalia henkilökunnan tueksi. Kohderyhmänä 

ovat aluksi Pirkanmaan TELMA- ja TUVA-opiskelijat.  

• Hankkeessa luodaan uusia opiskelupäivän aikaisia fyysisen 

aktiivisuuden tapoja ja malleja erityisen ja vaativan erityisen 

tuen opiskelijoille. Luodaan Sportti-innostaja-malli, jossa 

henkilöstöstä valitaan kannustajia ja ideoijia. Kehitettävässä 

Liikuntatakaveri–mallissa opiskelijoita autetaan etsimää 

kavereita, joiden kanssa lähteä harrastamaan liikuntaa. 

Hankkeessa kehitetään myös henkilöstön soveltavan liikunnan 

osaamista.  

• SAKU ry levittää hyviksi havaittuja toimintamalleja muihin 

ammatillisiin oppilaitoksiin 

• Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittama hanke jatkuu vuoden 

2026 loppuun asti. Hanketta hallinnoi Kiipulan ammattiopisto.  



 

 

 

SAKU-toiminnan opinnollistaminen sähköisille alustoille toteutus 

avustushakemuksen mukaan. 

 

 

SAKU ry on mukana osatoteuttajana kahdessa ESR+-hankehaussa. 

Hankkeet toteutetaan suunnitelmien mukaan, mikäli ne saavat 

rahoituspäätökset. 

Kognitiivinen kompassi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• SAKU ry:n osuus hankkeen kokonaisbudjetista on 49 000 euroa. 

Omarahoitusosuus on 20 % eli 9 800 euroa. 

 

• SAKU-toimintojen opinnollistamistyötä rahoittaa Petter 

Forsströmin Ammattikoulut -säätiö. Avustuksen määrä on 

10 000 euroa. 

 

• Kognitiivinen kompassi -hankehakemuksessa päätoteuttajana 

on TAMK. SAKU ry:n lisäksi toisena osatoteuttajana on Sasky 

koulutuskuntayhtymä.  

• Hankkeen rahoittaja on Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja 

ympäristökeskus. Hankehaku on Länsi-Suomen ESR plus  

-ohjelman toimintalinjan 4 alueellinen hankehaku Työllistävä, 

osaava ja osallistava Suomi, erityistavoite 4.2 Uutta osaamista 

työelämään. 

• Suunniteltu hankeaika on 8/2026–12/2028. SAKU ry:n osuus 

hankkeen kokonaisbudjetista on 71 498 euroa. 

Omarahoitusosuus on 20 % eli 17 873 euroa. 

• Hankkeen työpaketit ovat:  

1: Hankkeen koordinointi, viestintä ja levittäminen (TAMK)  

2: Työelämätaidot ja geneeriset valmiudet – yhteinen ymmärrys 

ja kehittäminen (Sasky) 

3: Opetuksen ja ohjauksen rakenteiden uudistaminen (TAMK) 

4: Opiskelijoiden työkyvyn ja hyvinvoinnin oppimisen tukeminen 

työelämään siirryttäessä (SAKU ry) 



 

 

 

 

Kipinä - Kokeile, innostu, harrasta! 

 

• SAKU ry vastaa työpaketista 4 sekä hankeen tulosten ja 

tuotosten levittämisestä valtakunnallisesti ammatillisten 

koulutuksen järjestäjien käyttöön. 

 

• Kipinä – Kokeile, innostu, harrasta! Harrastamisen Suomen 

mallin pilotointia ammatillisessa koulutuksessa  

-hankehakemuksessa päätoteuttajana on Helsinki Business 

College, ja SAKU ry:n lisäksi siinä on mukana kolme 

osatoteuttajaa. Hankkeen rahoittaja on Hämeen elinkeino-, 

liikenne- ja ympäristökeskus. 

• Suunniteltu hankeaika on 1/2026–6/2028. SAKU ry:n osuus 

hankkeen kokonaisbudjetista on 154 037 euroa. 

Omarahoitusosuus on 25 % eli 38 510 euroa. 

• SAKU ry:n rooli hankkeessa on:  

o kehittää harrastamisen malleja yhteistyössä hankeen 

muiden toteuttajien kanssa.  

o mallintaa harrastamisen kokeiluja ja levittää malleja 

valtakunnallisesti ammatillisille oppilaitoksille.  

o järjestää opiskelijoille koulutusta vertaisohjaamiseen.  

o kehittää valtakunnallisia menetelmiä ja työkaluja 

harrastamisen tukemiseen.  

o luoda edellytyksiä kehitetyn toiminnan juurtumiselle osaksi 

oppilaitosten arkea. 



JÄRJESTÖTOIMINTA TOIMINTA KEHITTÄMINEN JA TAVOITTEET 

Yhteyshenkilötoiminta 

 

 

 

Tuetaan yhteyshenkilöitä heidän työssään ja tarjotaan sekä valmiita 

materiaaleja että koulutuksia ja kohtaamisia. 

 

Järjestetään SAKU ry:n yhteyshenkilöille ja muille toiminnasta 

kiinnostuneille teemoitettuja virtuaalikahviloita tarpeen mukaan. 

• Käynnistetään jäsenrekisterin päivityskierros jo vuoden 2025 

lopussa, jotta tiedot saataisiin rekisteriin heti vuoden alussa. 

• Järjestetään keväällä uusille SAKU-yhteyshenkilöille 

etäkohtaaminen, jossa esitellään SAKU ry:n toimintaa ja 

viestintäkanavia sekä keskustellaan yhteyshenkilön tehtävistä ja 

toiminnasta.  

• Kohdataan yhteyshenkilöitä oppilaitoksissa muiden SAKU-

tapahtumien ja oppilaitosvierailujen yhteydessä 

Hyvinvointivirtaa-viikolla hyväksi havaitulla konseptilla: SAKU-

toiminnan esittelyä, kysymyksiä ja keskustelua, kahvia ja pullaa. 

• Pyritään kohtaamaan yhteyshenkilötilaisuuksissa vuoden aikana 

vähintään 80 SAKU-yhteyshenkilöä. 

 

• Virtuaalikahviloiden teemat rakentuvat SAKU ry:n 

toimintakalenterin mukaan. Teemoina ovat esimerkiksi 

SAKUstars-kulttuurikilpailut, SAKUgames-tapahtuma, henkilöstön 

liikuntatoiminta, Hyvinvointivirtaa-viikko jne. 

• Osallistujamäärätavoitteena on 20 kuulijaa per tapahtuma. 

Kehittämisryhmien 

toiminta  

 

 

SAKU ry:n toimintaa kehitetään kehittämisryhmissä.  

Haku SAKU ry:n kehittämisryhmiin on avoinna kahden vuoden välein. 

Kaudet ovat nelivuotisia. Syksyn 2025 haun jälkeen uudet jäsenet 

aloittavat ryhmissä tammikuussa 2026. 

• Uudistetaan kehittämisryhmien työnjakoa ja perustetaan uusi 

ryhmä paikallisen tason liikuntatoiminnan kehittämiseksi.  

• Ryhmät ovat siis jatkossa: hyvinvoiva amis -kehittämisryhmä, 

liikkuva oppilaitos -kehittämisryhmä, liikunnan kilpailutoiminnan 



 kehittämisryhmä, kulttuuritoiminnan kehittämisryhmä ja 

viestinnän kehittämisryhmä. 

• Järjestetään kaikkien ryhmien yhteinen SAKU-seminaari 

maaliskuussa ja ryhmien omat kokoukset säännöllisesti. Ryhmien 

omia kokouksia toteutetaan etupäässä etäyhteyksillä, jotta 

osallistuminen olisi mahdollisimman helppoa. 

Vastuullisuus 

 

SAKU ry:n toiminnan vastuullisuutta ohjaavia asiakirjoja ovat: 

• SAKU-etiketti 

• epäasialliseen käytökseen ja häirintään puuttumisen 

suunnitelma 

• yhdenvertaisuussuunnitelma 

• ympäristösuunnitelma  

• antidoping-suunnitelma. 

• Viestitään aktiivisesti SAKU-etiketin sisällöistä. 

• Varmistetaan itsearvioinnin kautta, että SAKU ry:n toiminta 

noudattaa suunnitelmien tavoitteita. 

• Käydään kaikki suunnitelmat läpi toimiston työntekijöiden kanssa 

säännöllisesti ja päivitetään suunnitelmia tarpeen mukaan. 

Viestintä  

 

 

Toteutetaan suunnitelman mukaista ja nopeasti reagoivaa viestintää 

laajasti SAKU ry:n toiminnasta. Tärkeimpinä viestintäkanavina ovat 

sosiaalisen median kanavat, nettisivut ja tiedotuslehti. 

 

 

• Seurataan SAKU ry:n uusittujen nettisivujen saamaa palautetta ja 

reagoidaan tarvittaessa toiveisiin.  

• Tuotetaan videomateriaalia yhteyshenkilöiden käyttöön ja 

kannustetaan jäsenistöä tuottamaan SAKU-toimintaan liittyviä 

videoita.  

• Toimitetaan yhteyshenkilöille materiaalipaketti julisteineen 

syksyllä ja muistutetaan kevään toiminnasta sähköisellä 

infopaketilla tammikuussa.  

• Huomioidaan viestinnässä strategiatyössä esiin noussut tavoite 

markkinoida toimintaa siitä seuraavien hyötyjen, ei pelkästään 



tapahtumien ja muiden palvelujen kautta. Kirkastetaan viestinnän 

kautta strategian eri osa-alueita.  

• Pidetään viestinnässä näkyvillä #OnnistumisetNäkyville-

kampanjaa, joka muistuttaa toiminnasta saaduista erilaisista 

hyödyistä, kuten opintoihin sitoutumisesta, itsetunnon kasvusta, 

arjen taitojen oppimisesta jne.  

• Etsitään yhteisiä, ammatillisen koulutuksen positiivista 

julkisuuskuvaa kasvattavia viestinnän mahdollisuuksia 

yhteistyössä Skills Finland ry:n ja AMKE ry:n kanssa. 

Strategiatyö  

 

Toteutetaan strategian ja toimintasuunnitelman mukaista toimintaa. 

Käynnistetään strategian päivitystyö. 

 

 

• Arvioidaan strategian toteutumista strategiamittareiden avulla. 

• Hyödynnetään Power BI -järjestelmää toiminnan tilastoinnissa ja 

systemaattisessa osallistujapalautteiden keräämisessä. 

• Toteutetaan asiakastyytyväisyyskysely tai vastaava strategiatyön 

tueksi. 

 

  



Liite 1: Opiskelijoiden tapahtumakalenteri 

 



Liite 2: Henkilöstön tapahtumakalenteri 

 

 

 

 


